

Manuel Joaquim Fernandes Lagarto, Presidente da Junta de Freguesia de Pinhal Novo, nos termos da legislação aplicável, torna público que a próxima reunião pública extraordinária do executivo da Junta de Freguesia de Pinhal Novo terá lugar no dia 29 de janeiro de 2018, pelas 19.00 horas, no edifício sede, com a seguinte Ordem de Trabalhos:

Ponto Um: 2.ª Alteração ao Orçamento da Despesa e ao Plano de Atividades de 2018.

Para constar se lavrou o presente Edital, que vai ser afixado nos lugares públicos do costume.

Pinhal Novo, 22 de janeiro de 2018

O Presidente da Junta de Freguesia de Pinhal Novo

Manuel Joaquim Fernandes Lagarto



